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КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА - ТРЕТ УПИСЕН РОК-ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И 

ВИНАРСТВО - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111386 71,625 

2 111497 59,765 

 

 


